

City Bodega, Helsingør ApS

C/O Ena Christiansen, Kongevejen 351, 3060 Espergærde

CVR-nr. 70 19 42 28

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Ena Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	City Bodega, Helsingør ApS C/O Ena Christiansen Kongevejen 351 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 70 19 42 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ena Christiansen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.067.547 mod 126.779 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.446.384 mod 8.064 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er særligt influeret af avance ved salg af selskabets ejendom.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.067.547	126.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-38.170
Driftsresultat	3.067.547	88.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.485	-71.260
Resultat før skat	3.040.062	17.349
Skat af årets resultat	-593.678	-9.285
Årets resultat	2.446.384	8.064
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.446.384	8.064
Disponeret i alt	2.446.384	8.064

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>949.468</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>949.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>949.468</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	9.028
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.267.730</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.267.730</u>	<u>9.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>703.207</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.267.730</u>	<u>712.235</u>
	Aktiver i alt	<u>3.267.730</u>	<u>1.661.703</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	2.444.768	-1.617
	Egenkapital i alt	<u>2.644.768</u>	<u>198.383</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	694.303
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>694.303</u>
	Gældsforpligtelser	0	143.369
	Gæld til pengeinstitutter	154	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.158	0
	Selskabsskat	584.650	0
	Anden gæld	36.000	625.648
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.962</u>	<u>769.017</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>622.962</u>	<u>1.463.320</u>
	Passiver i alt	<u>3.267.730</u>	<u>1.661.703</u>

1 Særlige poster

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af salget af selskabets ejendom.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af ejendom	2.951.532	0
	<u>2.951.532</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	2.951.532	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.951.532</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.485	71.260
	<u>27.485</u>	<u>71.260</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>1.908.479</u>	<u>1.908.479</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>1.908.479</u>	<u>1.908.479</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-959.011	-920.841
Årets afskrivninger	0	-38.170
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>-949.468</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-1.908.479</u>	<u>-959.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>949.468</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-1.616	-9.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.446.384</u>	<u>8.064</u>
	<u>2.444.768</u>	<u>-1.617</u>
